Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 629
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«04» мая  2016 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому составу Кадетских Корпусов России /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. За успехи в службе, высокое организаторское, профессиональное, командное мастерство , безупречную службу, выполнение специальных и технических заданий и особых поручений Совета Директоров КК России, наградить общественной наградой:
ЗНАКОМ «МЕДАЛЬ «М.И.Неделин, Главный Маршал Артиллерии»
- Его Высокоблагородие господина ДИЮКА Владимира Антоновича, Полковника КК, Советника Председателя Совета Директоров ККР по особым поручениям и работе с ветеранами,       г. Новосибирск, РФ.
     2.  Приказ объявить офицерскому составу  и господам кадетам  КК России от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
    Чины и награды КК МОиН РФ и МГИВ являются ведомственными, специальными, общественными  и не  ассоциируются со званиями, наградами и чинами МО, МЮ, МВД, МЧС, ФСБ, ФСО, СВР, ФСИН, ФСКН, СК  РФ и других «силовых» ведомств Российской Федерации, а также реестровых Казачьих войск. Чины и награды  КОУ и МГИВ не предполагают каких-либо льгот пожалованным этими чинами и наградами.  Форма одежды КОУ носится согласно Указу Президента РФ, от 11.03.2010 г., №293,п.3. и 2015 г.  и Федеральному Закону РФ «Об образовании» в редакции 2015 года,  ст.85 и 38 .
                                  Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                                                                                                           Генерал-Шеф КК                                                   Н.В.Бордюг